contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus legitimus requiritur ibid. Ex qualibus actibus inveniuntur ibid. Contractus vis secundum legem quae sit, quidvis officiat ibid. Item vis contractus contra legem ibid. Contractus immemorialis vis, quidvis officiat I. A. 233. Quando ab allegante contractu sit probanda ibid. Contractus abrogatur potest per legem, vel contractus contra legem ibid. Contractus